
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

Diego Rodrigues Serrano
AUTO ESPORTE
Circuit : H Junior N
Distance : 2940m (Dénivelé 50m)
Temps : 0:39:01 (13'16"/km)

1/2 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Petrick Rodrigues 0:46:42

1. 101 00:02:38 94m 28'01"/km
2. 107 00:02:29 00:05:07 233m 10'39"/km
3. 110 00:03:19 00:08:26 301m 11'01"/km
4. 134 00:01:56 00:10:22 216m 8'57"/km
5. 126 00:02:00 00:12:22 288m 6'57"/km
6. 128 00:02:03 00:14:25 192m 10'41"/km
7. 118 00:01:44 00:16:09 160m 10'50"/km
8. 113 00:01:37 00:17:46 146m 11'04"/km
9. 112 00:01:31 00:19:17 175m 8'40"/km

10. 132 00:11:09 00:30:26 135m 82'36"/km
11. 110 00:04:00 00:34:26 300m 13'20"/km
12. 140 00:02:55 00:37:21 295m 9'53"/km
13. 142 00:01:23 00:38:44 222m 6'14"/km
14. 999 00:00:17 00:39:01 77m 3'41"/km
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